



Olkusz, dnia 11.07.2024 r.

KBZ.271.2.15.2024

Wyjaśnienia treści SWZ

dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na realizację zadania pn.: **Poprawa efektywności energetycznej infrastruktury społeczno-edukacyjnej wraz z elementami systemu gospodarki wodnej na terenie miasta i gminy Olkusz***

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na zapytania do treści SWZ:

Część - Budowa budynku świetlicy wiejskiej z zewnętrznymi i wewnętrznymi instalacjami wod.-kan. i energii elektrycznej, zewnętrznymi odcinkami instalacji wodnej i energii elektrycznej, zbiornikiem szambo na dz. Nr ewid. Gr 74/13 w Pazurku.

Pytanie 1.

- Projekt budowlano-wykonawczy przewiduje montaż drzwi zewnętrznych aluminiowych DZ-1 natomiast przedmiar drzwi DZ-1 wykonane technologii -PCV jakie drzwi należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć zakup i montaż drzwi zewnętrznych aluminiowych DZ-1, zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym. Należy zachować parametry i wyposażenie opisane w uwagach do pozycji DZ-1 w tabeli zestawienia stolarki, w szczególności należy zwrócić uwagę na zachowanie minimalnego otworu po otwarciu skrzydła o szer. 90cm.

Pytanie 2.

-Projekt przewiduje montaż okna O2 o wym. 1,5*0,6, natomiast przedmiar o wym. 1,2*0,6 jaki okno należy wycenić.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć okno O2 o wymiarach 1,20x0,60m - tak, jak podano w pozycji 47 przedmiaru. Na rzucie parteru błędnie oznaczono okno w osi "D" o wymiarach 120/60 symbolem O1 zamiast O2, natomiast w zestawieniu stolarki błędnie opisano okno O2 podając wymiary 150/60cm.

Pytanie 3.

- Projekt przewiduje obmurowanie kominów systemowych ponad dachem cegłą klinkierową wraz ze spoinowaniem, przedmiar nie uwzględnia w/w zakresu prac. Czy w wycenie należy uwzględnić w/w czynności.

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić obmurowanie kominów ponad dachem cegłą klinkierową, zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym.



Pytanie 4.

Projekt budowlano-wykonawczy zakłada obłożenie ścian płytkami ceramicznymi (min. przekroje SC 1/2 , SC 2/2 , SC3/2, SC3/1) przedmiar płytek nie uwzględnia. Czy należy uwzględnić glazurowanie ścian.

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić obłożenie ścian płytkami ceramicznymi, zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym (informacje na rysunkach branży architektonicznej A01 i A 03)

Pytanie 5.

Zamawiający informuje, iż jest w posiadaniu 1008 szt. bloczków Solbet o wym. 24*24*59.

Czy w wycenie należy odliczyć wartość bloczków traktując bloczki jako materiał inwestora.

Odpowiedź:

W wycenie należy odliczyć wartość 1008 szt. bloczków Solbet, które są w posiadaniu Inwestora.

Pytanie 5.

Zakładamy, że w wycenie należy uwzględnić wykonanie projektu fotowoltaniki, kosztorys ofertowy na fotowoltanikę, oraz wyposażenia obiektu w meble. Przedmiary załączone przez Zamawiającego nie zawierają tych czynności. Czy wartość tych prac należy dołączyć do kosztorysu budowlanego

Odpowiedź:

W cenie ofertowej należy uwzględnić wykonanie projektu małej instalacji fotowoltaicznej oraz jej wykonanie poprzedzone analizą zapotrzebowania oraz możliwości technicznych montażu wraz z oceną stanu zaprojektowanej konstrukcji dachowej, a także podstawowego wyposażenia kuchni, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Ponadto Zamawiający przypomina, iż zgodnie z SWZ całkowita wycena wykonania przedmiotu zamówienia winna uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją zadania wynikającą z dokumentacji projektowej, opisu przedmiotu zamówienia, STWiOR, przedmiarów i zawierać koszty dodatkowe. Wynagrodzenie za wykonany przedmiot zamówienia ma charakter ryczałtowy, z tego względu kosztorys ofertowy nie jest wymagany.

Załączone do postępowania przedmiary robót stanowią dodatkową informację dla Wykonawcy do obliczenia ceny ofertowej.

UKWISZ
Miasta i Gminy Olkusz
Roman Piaśnik